Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Saúde

OFICIO Nº 167/2025/SMS /GAB.
Erechim, 09 de Julho de 2025

DE: Secretária de Saúde – Erechim

Para: Secretária Administração - Rh Adnissão

Assunto: Solicitação de substtuta para a psicóloga Vanusa Lilian Poganski Ody

Prezados (as):

Venho  por  meio  solicitar,  com  a  devida  urgência,  a  designação  de  uma
profssional  substtuta  para  a  psicóloga  Vanusa  Lilian  Poganski  Ody,  que
atualmente encontra – se afastada devido ao nascimento de seu bebê.

A substtuta deverá assumir  as  atvidades e responsabilidades da referida
profssional durante o período de licença maternidade, garantndo a contnuidade
do atendimento e dos serviços prestados à nossa comunidade.

Agradecemos desde já a colaboração de sempre, e fcamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Vianei Robinson Mueller

Secretária Municipal de Saúde

Praça da Bandeira, 354 – Centro – Erechim/RS – CEP: 99.700-010
Telefone: 54 3520 7000 - Ramal 8002 - gabinete@erechim.rs.gov.br - www.pmerechim.rs.gov.br

mailto:gabinete@erechim.rs.gov.br

	Prefeitura Municipal de Erechim

		2025-07-09T15:34:37-0300
	VIANEI ROBINSON MUELLER:00773839070

		2025-07-11T08:42:40-0300
	ALINE DA COSTA PIETROSKI:01765665035